
K prodeji, Rodinný dům, 50 m2
Číslo inzerátu (ID): 4250812 Datum vydání: 31.05.2024

Cena za nemovitost:

3 800 000 Kč

Lokalita:
,

Hledáte dům s uzavřenou zahradou za cenu bytu?  Prodej
jedinečného rodinného domu o dispozici 2+1 v centru městyse
Cerhovice, s parkováním přímo před domem. Tento řadový dům se
nachází na pozemku o rozloze 393 m2 se zahradou, která
poskytuje v dnešní hektické době naprosté soukromí. Velký půdní
prostor je určený pro případnou vestavbu podkrovních místností,
další velké prostory jako dílna a sklad jsou pro uskladnění věcí
nebo Vaše koníčky. Napojení na sítě: městská voda, kanalizace,
elektřina  a plyn je samozřejmostí. Veškerá občanská vybavenost –
školka, škola, obchody, lékař v místě, výborné dopravní spojení do
Prahy a Plzně, autobusová i vlaková zastávka. Za velkým
nákupem do Hořovic, Žebráku nebo do Berouna. Nájezd na dálnici
D5 pár minut jízdy autem.

ID inzerátu ESO: 4250812
Inzerát vydán: 31.05.2024
ID zakázky v RK: 900873134
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 50 m2
Plocha pozemku: 393 m2
Kód zakázky: 873134

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Hajný
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


